
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 
TỈNH BÌNH THUẬN

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

Số: 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tỉnh Bình Thuận, ngày 27 tháng 1 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

TRƯỞNG PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH
Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04 tháng 01 năm 2021 của Chính phủ

về đăng ký doanh nghiệp;
Căn cứ Thông báo 59981 ngày 28/11/2018 của Phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh

Bình Thuận;
Căn cứ Thông báo QDVP/30009704 ngày 17/4/2020 của Phòng Đăng ký kinh

doanh tỉnh Bình Thuận về việc vi phạm của doanh nghiệp thuộc trường hợp thu hồi
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của doanh nghiệp sau:
Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP KHOÁNG SẢN

BÌNH THUẬN.
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: 3600802882.
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp cấp lần đầu ngày: 22/04/2010 Nơi cấp:

Phòng Đăng ký kinh doanh Tỉnh Bình Thuận
Địa chỉ trụ sở chính: Khu công nghiệp Thắng Hải, Xã Thắng Hải, Huyện Hàm

Tân, Tỉnh Bình Thuận, Việt Nam
Điện thoại: 0252.3602333 Fax: 0252.3602333
Email: cbtt@ksa.com.vn Website: http://ksa.com.vn
Do:
- Ông/Bà: PHẠM XUÂN ÁI
Chức danh: Chủ tịch hội đồng quản trị
Sinh ngày: 02/09/1957 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam.
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Chứng minh nhân dân
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 022767026
Ngày cấp: 24/09/2009 Ngày hết hạn: 24/09/2024 Nơi cấp: Công an thành phố Hồ

Chí Minh
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 183/52 Bến Vân Đồn, Phường 06, Quận 4,



Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: 183/52 Bến Vân Đồn, Phường 06, Quận 4, Thành phố Hồ Chí

Minh, Việt Nam
Điện thoại: Fax:
Email: Website:
Là người đại diện theo pháp luật.
Có các chi nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh:
Tên: CHI NHÁNH TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH - CÔNG TY CP CÔNG

NGHIỆP KHOÁNG SẢN BÌNH THUẬN
Mã số: 3600802882-002
Địa chỉ: Số 50 đường 2, khu phố Hưng Gia 5, Phường Tân Phong, Quận 7,

Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Tên: CHI NHÁNH TẠI ĐỒNG NAI-CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP

KHOÁNG SẢN BÌNH THUẬN
Mã số: 3600802882-003
Địa chỉ: Số 242, hẻm 25, đường Võ Thị Sáu, khu 12, Xã Long Đức, Huyện Long

Thành, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam
Điều 2: Doanh nghiệp có trách nhiệm thực hiện thủ tục giải thể theo quy định.
Điều 3: Cơ quan đăng ký kinh doanh sẽ thông báo tình trạng doanh nghiệp đang

làm thủ tục giải thể trên Cổng thông tin quốc gia về đăng ký doanh nghiệp đồng thời với
việc ra quyết định thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực từ ngày 27/01/2022.

Nơi nhận:
- CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP
KHOÁNG SẢN BÌNH THUẬN, Khu công nghiệp
Thắng Hải, Xã Thắng Hải, Huyện Hàm Tân, Tỉnh
Bình Thuận, Việt Nam.
- Ủy ban Chứng khoán nhà nước;
- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Thuận;
- Cục Hải quan tỉnh Bình Thuận;
- Cục Thuế tỉnh Bình Thuận;
- Cục Quản lý thị trường tỉnh Bình Thuận;
- Ông Phạm Xuân Ái, 183/52 Bến Vân Đồn,
Phường 06, Quận 4, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam
- Lưu: ĐKKD.HV(8).

TRƯỞNG PHÒNG


